

# RUSZYŁY GMINNE PÓŁKOLONIE

written by Monika Zając

**Po raz pierwszy w gminie Gorzyce w czasie wakacji będą organizowane półkolonie dla dzieci.**

– To program pilotażowy, który realizujemy z myślą o dzieciach, ale też rodzicach, którzy na czas wakacji szukają różnych form wypoczynku i aktywności dla swoich maluchów. Mamy nadzieję, że program zyska aprobatę społeczną i w przyszłości będziemy mogli wprowadzić na stałe taką formę zajęć – mówi Leszek Surdy, wójt gminy Gorzyce.

Organizatorem półkolonii jest Gminny Ośrodek Kultury w Gorzycach. Półkolonie już rozpoczęły się w Domu Kultury w Sokolnikach, natomiast w sierpniu ruszą w Środowiskowym Domu Kultury w Gorzycach oraz w Domu Kultury we Wrzawach.

Zapisy prowadzone są w ośrodkach kultury – decyduje kolejność zgłoszeń. **Na półkolonie w Gorzycach i Wrzawach można zapisywać się po 20 lipca br.**

Przez 6 godzin i 5 dni w tygodniu uczestnicy półkolonii będą mieli zapewnioną opiekę oraz wyżywienie. Każdego dnia dzieci będą uczestniczyć w różnorodnych zajęciach. Udział w półkolonii jest bezpłatny i finansowany z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii.

Zajęcia już rozpoczęły się w Sokolnikach. – Dla uczestników półkolonii przygotowaliśmy moc atrakcji m.in. warsztaty przyrodnicze, chemiczne, zajęcia z rękodzieła, podczas których dzieci będą tworzyć makramy, ekotorby czy kule do kąpiel. Planujemy również wyjazd do Regionalnego Centrum Promocji Obszaru Natura 2000 Tarnobrzeska Dolina Wisły – informuje Jolanta Zimoląg z Domu Kultury w Sokolnikach.

W Gorzycach w Środowiskowym Domu Kultury półkolonia została zaplanowana w terminie od 1 do 5 sierpnia. – Przygotowujemy warsztaty z robotyki, plastyczne, muzyczne oraz kulinarne, które poprowadzi autorka fanpage'a Hokuspokusasi oraz wiele innych – mówi Bogdan Karp kierownik Środowiskowego Domu Kultury w Gorzycach.

W Domu Kultury we Wrzawach półkolonie ruszą od 22 sierpnia br. – U nas dzieci będą rozwijać swoje zdolności manualne i taneczne. Zaprośmy rękodzielników m.in. garncarza, osoby, które tworzą biżuterię czy decupage. Podczas zajęć będziemy wykonywać albumy fotograficzne – jednym słowem nie będzie czasu na nudę – obiecuje Marek Bartoszek kierownik Domu Kultury we Wrzawach.

Harmonogramy zajęć dostępne są na stronie i facebooku Gminnego Ośrodka Kultury – [www.gokgorzyce.pl](http://www.gokgorzyce.pl).

foto: GOK-Dom Kultury w Sokolnikach. Zajęcia przyrodnicze „Las w szkłe”.



